PORTARIA N.º 013, DE 26 DE MARÇO DE 2024.
“Dispõe sobre a correção no artigo 1º, das Portarias N.º: 011 e 012/2024.”

O Sr. ANTONIO SERGIO TONIELLO,  Diretor Presidente, do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Pitangueiras - Pitanprev,  Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o constante no artigo 1º, das Portarias Nºs: 011 e 012 de 11/03/2024, respectivamente que indicou a lotação dos servidores aposentados; e para efeito de publicação da ERRATA;
R E S O L V E:
Artigo 1º. -  Onde se lê “Coordenadoria Municipal da Defesa Civil da Prefeitura Municipal de Pitangueiras” leia-se Secretaria de Segurança, Trânsito e Defesa Civil da Prefeitura Municipal de Pitangueiras.
Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpre-se.

Pitangueiras/SP, 26 de março de 2024.

ANTONIO SERGIO TONIELLO
DIRETOR PRESIDENTE
Publicada, registrada e afixada na Secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Pitangueiras na data supra.

Publicada no Jornal Oficial do Município.